
Závěrečná výprava dívčího oddílu 21. – 23. 6. 2013

Poslední setkání s princeznou Mononoke, hvězdný širák nad hlavou,
nekonečné dálky lesů, seznámení s novými skautkami, překonávání sebe sama

a závěrečné setkání s oddílem (nejen naším).

Nepropásni! To vše již brzy…

Sraz: V klubovně v pátek odpoledne v 15:00
Návrat: Na hlavní vlakové nádraží v neděli v 13:17
S sebou: Do jedné krosny si zabal spacák a karimatku, páteční večeři, 250 Kč, čelovku

nebo jiné svítidlo, kapesní nůž, hygienu, ručník, plavky, ešus, lžíci, Nováčka nebo
stezku, KPZ, tužku, zápisník, láhev alespoň 1, 5 litru pouze s vodou, pohorky,
pláštěnku, oblečení do každého počasí (pro jistotu) a nech si místo na společné
potraviny a vybavení. Doma rozhodně můžeš nechat jakoukoli elektroniku včetně
mobilního telefonu (v Zadní zemi stejně není signál), plyšáky, žvýkačky (trénink
na tábor) a líčidla.

Sejdeme se společně v klubovně, kde zkontrolujeme zabalené krosny a vyndáme
přebytečné věci. Naplánujeme si jídelníček a ještě před odjezdem si nakoupíme a
rozdělíme si do krosen potřebné vybavení (plachty, vařiče).

Těšíme se na Tebe, Kopřiva (Lída Sirková, 608 420 325)


